

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเหมือนมณี หมู่ที่ 2 บ้านดอนทราย กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 840 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,200 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย
และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการรายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัยกำหนด องค์กรบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอบึงบอน จังหวัดสุรินทร์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานวางป่าและขุดต่อ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	840.000	3.76	3,158.40	1.3642	5.12	4,308.68
2	2. งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	3,360.000	6.99	23,486.40	1.3642	9.53	32,040.14

เจริญฤทธิ์ ศุภธำกูร

23 ธันวาคม 2567 13:40:56

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเหมือนมณี หมู่ที่ 2 บ้านดอนทราย กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 840 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,200 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โหลทางตามสภาพพื้นที่ พร้อมก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1-2.40x2.40x10.00 เมตร จำนวน 1 จุด องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการรายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัยกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอบึงบอน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	840.000	710.07	596,458.80	1.3642	968.67	813,689.09
4	3.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	210.000	575.35	120,823.50	1.3642	784.89	164,827.41
5	3.1.3 งานไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ 3.1.3.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	63.000	396.85	25,001.55	1.3642	541.38	34,107.11
	4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

เจริญฤทธิ์ ศุภธางกูร

23 ธันวาคม 2567 13:40:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเหมือนมณี หมู่ที่ 2 บ้านดอนทราย กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 840 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,200 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ะ ้องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย
และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการรายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัยกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอนพพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,200.000	365.26	1,534,092.00	1.3642	498.28	2,092,808.30
7	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	33.600	86.02	2,890.27	1.3642	117.34	3,942.90
8	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	328.000	57.60	18,892.80	1.3642	78.57	25,773.55
9	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	840.000	59.03	49,585.20	1.3642	80.52	67,644.12
	5. งานวางท่อระบายน้ำ							
	5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

เจริญฤทธิ์ ศุภรางกูร

23 ธันวาคม 2567 13:40:56

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเหมือนมณี หมู่ที่ 2 บ้านดอนทราย กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 840 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,200 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โหลทางตามสภาพพื้นที่ พร้อมก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1-2.40x2.40x10.00 เมตร จำนวน 1 จุด องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการรายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัยกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอบึงบอน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	40.000	2,504.70	100,188.00	1.3642	3,416.91	136,676.46
11	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.03	22.03	1.3642	30.05	30.05
	7. งานตีเส้นจราจร เทอร์โมพลาสติก							
12	7.1 สีเหลือง	บาท/ตร.ม.	84.000	290.00	24,360.00	1.3642	395.61	33,231.91
13	7.2 สีขาว	บาท/ตร.ม.	168.000	290.00	48,720.00	1.3642	395.61	66,463.82
	8. งานป้ายจราจร							
14	8.1 สัญญาณไฟกระพริบ + บ 1	ป้าย	2.000	17,020.00	34,040.00	1.3642	23,218.68	46,437.36
15	8.2 บ 33	ป้าย	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
	9. งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม							
16	9.1 งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. ขนาด 1 - 2.40 x 2.40 x 10.00 ม.	จุด	1.000	310,372.43	310,372.43	1.2799	397,245.67	397,245.67
รวมราคากลาง								3,926,893.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเหมือนมณี หมู่ที่ 2 บ้านดอนทราย กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 840 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,200 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โหลทางตามสภาพพื้นที่ พร้อมก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1-2.40x2.40x10.00 เมตร จำนวน 1 จุด องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการรายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัยกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอบึงบอน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเหมือนมณี หมู่ที่ 2 บ้านดอนทราย กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 840 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,200 ตารางเมตร
	ไหลทางตามสภาพพื้นที่ พร้อมก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1-2.40x2.40x10.00 เมตร จำนวน 1 จุด
	และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการรายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัยกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอพนมทวน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย



เจริญฤทธิ์ ศุทธางกูร
(เจริญฤทธิ์ ศุทธางกูร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิพงศ์ จันนาคิน
(วุฒิพงศ์ จันนาคิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พุทธพล ราชคม
(พุทธพล ราชคม)
กรรมการกำหนดราคากลาง